
 
 
 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M A S 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2002 M. KOVO 8 D. 

SPRENDIMO NR. 31 “DĖL ROKIŠKIO RAJONO SMULKAUS IR VIDUTINIO 

VERSLO RĖMIMO FONDO ATASKAITOS IR RAJONO SAVIVALDYBĖS 

TARYBOS 2001-02-23 SPRENDIMO NR. 18 DALINIO PAKEITIMO”  

DALINIO PAKEITIMO  

 

      

 

                                                                                     
2006 m. lapkričio  24 d. Nr. TS-12.151 

Rokiškis 
 
       Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 17 straipsnio 6 
punktu, Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2004 m. gruodžio 23 d. sprendimu Nr. 207 
patvirtintų Rokiškio rajono smulkaus ir vidutinio verslo rėmimo fondo nuostatų 4.2. punktu bei 
remdamasi Rokiškio rajono smulkaus ir vidutinio verslo rėmimo fondo tarybos darbo reglamento 
2.3. punktu, Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2005 m. gruodžio 19 d. 
įsakymu Nr. P-406 “Dėl Birutės Žulienės atleidimo iš pareigų” bei Lietuvos kaimo turizmo 
asociacijos 2006 m. sausio 3 d. raštu Nr. 06-001, Rokiškio rajono savivaldybės taryba 
n u s p r e n d ž i a: 

   Iš dalies pakeisti Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2002 m. kovo 8 d. sprendimo 
Nr.31 “Dėl Rokiškio rajono smulkaus ir vidutinio verslo rėmimo fondo ataskaitos ir rajono 
savivaldybės tarybos 2001-02-23 sprendimo Nr. 18 dalinio pakeitimo” 2 punktą ir vietoj žodžių 
“Birutė Žulienė – Kraštotvarkos ir investicijų tarnybos vedėja” įrašyti žodžius “Leonardas 
Šablinskas - Lietuvos kaimo turizmo asociacijos Rokiškio skyriaus vadovas, Rokiškio krašto 
turizmo draugijos prezidentas, Lietuvos kaimo turizmo asociacijos prezidentės pavaduotojas”. 

 
 
 

Savivaldybės meras        Egidijus Vilimas 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Kristina Stonikaitė,  71482 

 


